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Ab 13.50 bis 17.00 Uhr

Biindner Gerstensuppe
Tagessuppe

Birchermiiesli mit Rahm

4 dl
4dl

Unser Trockenfleisch beziehen wir von der Hofmetzgerei Sonnenrtiti

Z’Vieri Plattli, Mostbréckli, Salsiz, Speck, Alpkése, Butter, Birnbrot
Husplattli, Mostbrockli, Speck, Alpkése, Butter
Schanfigger Salsiz, geschnitten

Aroser Alpkase

Kasevariation, verschiedene Hart- und Weichkéase
Kuh-, Ziege-, Schaf-, & Blauschimmelkase

Blattsalat

Bunter Blattsalat mit Riiebli, Randenwiirfel,
schwarzen Linsen

Niisslisalat ,,Mimosa‘,mit gehacktem Ei
Cervelatsalat mit Blattsalaten, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln & Ei
Cervelatsalat natur mit Zwiebeln & Ei

Siedfleischteller, Sauce Vinaigrette
Vom Schweizer Swiss Prime Rindstafelspitz

" ES HAT SO LANG'S HAT "
Frische, hausgemachte KUCHEN

2308
1308

120 g
160 g

150 g
150 g



